Mushaf ini cukup istimewa karena kolofon yang memuat
keterangan tentang identitas penulis dan tahun penyalinan. Kolofon
pada mushaf menerangkan, bahwa penulis mushaf ini adalah H.
Abdul Karim bin ‘Abbas bin ‘Abdurrahman bin ‘Abdullah. Tahun
penulisannya adalah hari Jumat, 13 Jumadil Awal 1249 H, atau 27
September 1833 M.

Mushaf 4

Gambar 4: Mushaf 4 Koleksi Museum Linggam Cahaya Pulau Lingga